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Bazuar n€ nenin 108/A te Lpp 05/L-06g, per
PRIZRENI , Zyra e prokurimit merr kitS:

Kerkesen per Rishqyrtim te O"E ,, Str'K-SFIpK ,, nqa

VENDIM

H-U,DHET si e pa bazu-as K€rkesa p€r Rishqyrtim e bere ne procesin e, prokurimit nr. 6J4-lg-sg64-221
"SHRBIMET TE MIREMBAJT.TES DHE sicuRIMIT FIZIK TE OBJDKTEVE ,,Kunder Vendimit teA"K me rastin e RIVLERESIT e bere me daten 04.01.2019

Arsyetim

Baztar ne vendimin e oSHP te dates 18.12.2018 rr, 63gllg , ku thuhet se ..A.K gjate Rj-vleresimit tevER'rEToJ emalin e diskutueshem '... dhe Komisiohi ka konstatuar me ndihmen e f.1. qe asnj6 shkrese ederguar ne Emajlet e k€saj Ko{qanie e as ai qe pretenhuesi thot se nuk eshte i tij , shpk.sfk@irotmail.com , nukna jane kthyer rnbrapsht si emal In ekzistent .

Per me teper edhe Nioftimi per Hudhje poshte te Kerkese per Rishqyrtim i dates 30.10.201g ua eshte derguarpikrishte ne kete emal shpk.sfk@hotmiil.com me daten j0. t 0.20lii ne ora 7.24, dhe ju nga ai trljoftim jeni
bazuar dhe Keni bere ANKESE ne oSHP , Andaj nu( qendron Konstatimi.juaj se ne kemi derguar gabimisht
ne emejl .

PEr me teper edhe sot K E DYTE PER RISHQYRTIM uakemi derguat ne te njdj r Kerkesen sfl<shpk@gmail.com ,Nuk na eshte kthyer qe uk qendron.

Pala e pakenaqur bazuar ne pjesa
NE OSHP.

Keshilla Juridike
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